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Wnioski o dofinansowanie wymiany „kopciuchów” na
ekologiczne źródła ogrzewania można składać jeszcze do 30
czerwca.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/portal-rewitalizacji/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/rewitalizacja/
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Na zdjęciu dymiący komin na tle fabrycznej
wieży, zbudowanej z czerwonej cegły i
błękitnego nieba.

Przypomnijmy, że kwota dofinansowania może sięgnąć aż
90% kosztów inwestycji: do 9 tys. zł brutto na zmianę
ogrzewania na gazowe lub elektryczne w lokalach, a do 50
tys. zł brutto na podłączenie do sieci cieplnej lub gazowej albo
montaż pompy ciepła w nieruchomościach wielorodzinnych,
wspólnotowych bądź prywatnych.

Do tej pory – jak wynika ze złożonych wniosków - najchętniej

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2022/komin_na_tle_fabrycznej_wiezy.jpg
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wybieraną alternatywą dla nieekologicznych pieców na
drewno i węgiel jest ogrzewanie gazowe. Rzadziej
elektryczne. 

W Łodzi z dotacji na wymianę pieców skorzystać mogą także
właściciele domów jednorodzinnych. Do nich skierowany jest
program „Czyste Powietrze”. W 2022 r. złożono już blisko 150
wniosków o tego rodzaju wsparcie.

Jak złożyć wniosek na
wymianę pieca?
Więcej informacji: www.lodz.pl/smog

KONTAKT Z PUNKTEM KONSULTACYJNYM
WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
TELEFONICZNIE: 42 272 66 22,
MAILOWO: dotacja.smog@uml.lodz.pl
OSOBIŚCIE: al. Piłsudskiego 100, 92-326 Łódź

Ile pieców już wymieniono w
Łodzi?
Według szacunków, w 2017 r., przed startem miejskiego
programu wymiany pieców, w Łodzi mieliśmy 80 tys.

http://www.lodz.pl/smog
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kopciuchów.

W ramach rewitalizacji obszarowej oraz w programie
"Mia100 Kamienic" wymienionych zostało 4000 pieców.
W ramach rewitalizacji obszarowej do 2023 roku zostanie
zlikwidowanych kolejnych 2500 kopciuchów, a w ramach
dotacyjnego programu miejskiego w latach 2017-2021 -
4000 pieców.
W ramach programu „Czyste Powietrze” oraz korzystając z
innych źródeł wsparcia finansowego (lub bez wsparcia)
łodzianie zlikwidowali około 22 tys. pieców. 

Do likwidacji zostało, według szacunków, około 42 tys. pieców
- 29 tys. w rękach prywatnych i 13,5 tys. w zasobach
komunalnych.


